



روایتی از درخشش شگفت انگیز بانوان ایرانی در بین کشورهای حاشیه اقیانوس هند

تصویری از زنان ایرانی مقابل چشم دنیا

مراسم یادبود مریم کاظم‌زاده با حضور جمعی از عکاسان برپا شد

مریم کاظم‌زاده بزرگ‌تر از هنرمندی‌اش در عکاسی، هنرمندی‌اش در نحوه‌ای از زیستن بود که توانست زن مسلمان انقلابی را به بهترین شکل به تصویر بکشد.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار سلطان عمان بر تداوم مذاکرات میان دو کشور تا رسیدن به نتایج محسوس تأکید کردند

مهرتأید بر سیاست همسایگی دولت

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای: آغاز روابط مجدد ایران و عربستان، نتیجه سیاست خوب دولت جناب آقای رئیسی است



در بیانیه پایانی سفر دو روزه سلطان عمان به ایران تأکید شد

تهران و مسقط در مسیر تنظیم سند همکاری‌های راهبردی

ایران و عمان
محصول مشترک
تولید می‌کنند

کمیته مشترک سرمایه‌گذاری بین تهران و مسقط تشکیل می‌شود

دوره جدید، در دولت سیزدهم، بویژه پس از سفر سال گذشته آیت‌الله رئیسی به این کشور آغاز شد. این سفر به دعوت رسمی پادشاه عمان بود و دقیقاً یک سال بعد عالی‌ترین مقام عمان نیز به دعوت رسمی رئیس‌جمهور کشورمان به تهران آمد. از نشانه‌های روابط رو به گسترش دو کشور، مواد و بندهای این بیانیه

روز گذشته در پایان سفر دو روزه «هیثم بن طارق آل سعید» سلطان عمان به ایران، بیانیه مشترک سلطان عمان و آیت‌الله رئیسی رئیس‌جمهور کشورمان منتشر شد؛ سندی که نشان‌دهنده آغاز فصل جدیدی از مناسبات تهران و مسقط، بویژه در دوره جدید است. همان‌طور که در این بیانیه نشان داده شده است، می‌توان گفت این

روزنامه ایران با عنوان «مسأله، نظم آمریکایی است» (۱۰ مهر ۱۴۰۱) با اشاره به پشت پرده ناآرامی‌ها نوشته بودیم: «وقتی مقامات غربی و رسانه‌ها و شبه‌رسانه‌های آنها آشکارا و بدون ملاحظه به صحنه می‌آیند و فضای افکار عمومی ما را به صورت جهت‌دار بمباران خبری می‌کنند و شایعه و شبهه و دروغ را پیمیز می‌نمایند و بنا بر این اقدامات یک دختر ایرانی اشک تمساح بر شکر در امور ایران (جاوید رحمان) به میدان بیاید و به موضوع حجاب اسلامی حمله کند. مسأله این است که نمی‌خواهند یک کشور با مدل حکمرانی اسلامی به جمع کشورهای قدرتمند بیبندد که نظام سرمایه‌داری و نظم آمریکایی را به چالش بکشند و نظم جدیدی در اندازند که اتحادیه عرب بازگشت و سران عربی استقبال گرمی از بشمار اسد در جده داشتند.

یادداشت

دولت سیزدهم مقصر است!

حسام‌الدین برومند

امروز معادلات ویلن‌های اتاق فکر غرب علیه ایران، یکی پس از دیگری هوا می‌شود. از همین روست که باید صحنه را دقیق‌تر دید و منطق قدرت واقعی را به ارزیابی نشست. ۱- سال گذشته به بهانه افشاشات و مسائل حقوق بشری، ایران را از «کمیسیون مقام زن سازمان ملل متحد» (CSW) حذف کردند ولی در سناریوهای حقوق بشری علیه ایران ناکام ماندند و حتی چندین پیش‌جمهوری اسلامی ایران به ریاست «مجمع اجتماعی شورای حقوق بشر سازمان ملل»، انتخاب شد، انتخابی که به‌وضوح نشان‌دهنده شکست سیاست آمریکایی در انزوای ایران است. ۲- می‌خواستند ایران را نامن کنند و از سوی دیگر پروژه عادی‌سازی روابط کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی را برای در تنگنا قرار دادن ایران و در ادامه ضربه به جبهه مقاومت تکمیل نمایند و در این مسیر حتی از ناتوی عربی برای اتحاد منطقه‌ای علیه ایران سخن می‌گفتند. ولی توافق ایران و عربستان، قدرت خارجی تقویت شده است. پذیرش ایران در شانگهای، دعوت از آیت‌الله رئیسی برای شرکت در نشست بریکس و فعال شدن دیپلماسی اقتصادی دولت همین سبب است. راتأیید می‌کند. تأییدش از دولت سیزدهم، همه چیز در سیاست خارجی در اتجماد برجام بود و وعده‌های نسیه برجامی هم هیچ‌گاه نقد نشد. ۵- تقویت روابط ایران در دولت سیزدهم با چین و روسیه، با افق جدید و یک فرصت تازه و راهبردی و

در دهه ۹۰ خیلی فرصت‌ها از دست رفت و در دوران تحریم صادرات ایران بشدت کاهش شد

هدف‌گذاری برای صادرات ۷۵ میلیارد دلاری

پیش‌بینی فعالان و تجار بازرگانی این است که اگر روند موجود در همکاری‌های تجاری و حل مشکلات جابه‌جایی ارز، از سوی دولت سیزدهم پیگیری شود و نتیجه مناسب و به نفع کشور به دست آید، میزان صادرات غیرنفتی کشور تا دو سال دیگر به ۱۰۰ میلیارد دلار می‌رسد. آخرین آمار صادرات سالانه کشور نشان می‌دهد که تجار با وجود تحریم‌ها و چالش‌های مختلف، توانستند صادرات ۱۲۲ میلیون و ۵۶ هزار تن کالا به ارزش ۵۳ میلیارد و ۱۶۶ میلیون دلار داشته باشند. در این میان باید تأکید کرد که صادرات ایران به کشورهای همسایه در قیاس با سال‌های گذشته رو به افزایش است.

۸

بازگشت رونق به بازار با تشکیل وزارت بازرگانی

کارشناسان در گفت‌وگو با «ایران» معتقدند قرار گرفتن امور بازرگانی و تنظیم بازار ذیل وزارت صمت، یک اشتباه بود که دولت سیزدهم آن را اصلاح خواهد کرد

۹

ضرب‌الاجل ۶ ماهه به محکومان زمین

سیاست افزایش عرضه زمین و جلوگیری از احتکار اراضی مسکونی در محدوده شهرها، در دستور کار متولیان مسکن قرار گرفت

۱۰

مشاور امنیت ملی عراق در رأس یک هیأت عالی‌رتبه به تهران آمد

مذاکره برای اجرای توافقنامه امنیتی

«قاسم الاعرجی» مشاور امنیت ملی عراق صبح دیروز با «علی‌اکبر احمدیان» دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان دیدار و پیرامون مسائل دوجانبه بویژه «نحوه اجرای توافقنامه اخیر امنیتی میان دو کشور» و همچنین مهم‌ترین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو و تبادل نظر کرد.

۱۱

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بخشنامه‌ای جدید ابلاغ کرد

بلامانع بودن استفاده از اسامی محلی در نامگذاری محصولات و اماکن

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بخشنامه‌ای از بلامانع بودن استفاده از نام‌های مورد استفاده در گویش‌های محلی و قومی رایج در مناطق مورد سکونت اقوام در نامگذاری خدمات، محصولات، مؤسسه‌ها و اماکن خبر داد.

به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در بخشی از این بخشنامه خطاب به معاونان، رؤسا و مدیران کل ستادی و استانی این وزارتخانه آمده است: در اجرای ماده ۶ آیین‌نامه اجرایی قانون ممنوعیت به‌کارگیری اسامی، عناوین و اصطلاحات بیگانه، مصوب سال ۱۳۷۸ هیأت محترم وزیران و اصلاحات بعدی در سال ۱۳۹۴ مطابق نص صریح آیین‌نامه یادشده، استفاده از نام‌های رایج در گویش‌های محلی و قومی در مناطق مورد سکونت اقوام در نامگذاری خدمات، محصولات، مؤسسه‌ها و اماکن مانعی ندارد. در این بخشنامه همچنین از بلامانع بودن استفاده از اسامی خاص اقلیت‌های دینی شناخته شده در قانون اساسی نیز در نامگذاری‌های فوق‌الذکر اشاره شده است. بر اساس این بخشنامه معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی موظف است دستورالعمل صدور مجوز تبلیغات و نامگذاری اسامی محصولات، خدمات، مؤسسه‌ها، اماکن و سردر فروشگاه‌ها، واحدهای صنعتی و مؤسسات تجاری مربوط از جمله مناطق مرتبط با اقوام و گویش‌های محلی را با رعایت مفاد این بخشنامه تهیه و پس از تصویب در کمیته مرکزی سازمان‌های تبلیغاتی کشور به اجرا گذارد و گزارش آن را هر سه ماه یکبار ارائه نماید. گفتنی است در پایان این بخشنامه آمده است که کلیه دفاتر و ادارات کل ستادی و استانی در این زمینه موظف به همکاری با معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی هستند.

تیتراهای امروز

کاسبکاری «زنسکی» با تبعیت از سیاست ضدایرانی

رئیس‌جمهور اوکراین پیش‌نویسی به پارلمان این کشور ارائه داده که در آن خواستار تحریم ۵۰ ساله ایران شده است

۳

چه کسانی جامعه را به سمت فاشیسم می‌برند؟

خشونت خاموش



دکتر علی انتظاری، رئیس دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه علامه طباطبائی: در امور فرهنگی و اجتماعی، گاه «گفت‌وگو»، گاه «افق» و حتی در سطوحی «مجادله» راهگشاست. کسانی که دوگانه «گفت‌وگو» و «افق» را طرح می‌کنند جامعه را به سوی فاشیسم می‌برند و زمینه را برای خشونت در جامعه فراهم می‌کنند.

۱۱

نگاهی به چالش‌های تک‌فرزندی

تنها در خانه

تعدادی از کودکان که تک‌فرزند هستند نمی‌خواهند قلمرو آنها گرفته شود و توجهی را که از سوی والدین به آنان می‌شود تقسیم کنند

۱۹

در صفحات حوادث

معجزه پزشک ایرانی در درمان زن آفریقایی

توله پلنگ گربه بود

تفاوت انتقام گرفتن و خشونت در زنان و مردان

سرنوشت غم‌انگیز خانم وکیل در ازدواج فیس بویی

فریب دختران!



آگهی شناسایی پیمانکاران واجد شرایط

آژین پارس جهت عقد قرارداد پروژه تأسیسات ساختمان‌های PDI، انکس سائن سواری و انبار مرکزی خمین

شرکت آژین پارس موتور در نظر دارد تأمین و اجرای تأسیسات برق و روشنایی، تأسیسات لوله کشی آب سرد و گرم و فاضلاب خود واقع در استان مرکزی، شهرستان خمین، کیلومتر ۵ جاده گلپایگان، مجتمع صنعتی آژین پارس موتور را به پیمانکار واجد شرایط دارای رتبه ۵ تا ۱۰ دسته تأسیسات واکذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط و علاقه‌مند به همکاری درخواست می‌گردد مراتب اعلام آمادگی خود به‌همراه ارائه تجربه (سابقه اجرایی) قراردادهای مشابه در ۵ سال اخیر، حسن سابقه در زمینه تأمین کالا، دانش فنی در زمینه مطالعه و طراحی، نظام‌های مدیریت کیفیت، سوابق کاری و تحصیلی، نیروی انسانی متخصص کادر فنی و کلیدی شرکت و توان مالی (تمامی موارد باید دقیق، مستند و تأیید شده باشند) را تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۳ به آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایند.

دفتر مرکزی: تهران، کیلومتر ۹ جاده مخصوص، خیابان نجف‌زین، پلاک ۲۱ و ۲۳ کدپستی: ۱۳۸۹۷۴۵۶۱ واحد بازرگانی داخلی - پیمان اسماعیلی جهت کسب اطلاعات بیشتر: مهندس اسماعیلی ۰۲۱۴۸۴۹۱۰۰۰ داخلی ۵۷۸&۵۷۵ - ۰۹۱۲۱۲۰۰۳۳ p.esmaeili@arian-capital.com

آگهی شناسایی پیمانکاران واجد شرایط

آژین پارس جهت عقد قرارداد مناقصه عملیات خاکی و آسفالت‌کاری

شرکت آژین پارس موتور در نظر دارد تأمین و اجرای مناقصه عملیات خاکی و آسفالت‌کاری خود را واقع در استان مرکزی، شهرستان خمین، کیلومتر ۵ جاده گلپایگان، مجتمع صنعتی آژین پارس موتور را به پیمانکار واجد شرایط دارای رتبه ۵ تا ۱۰ دسته تأسیسات واکذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط و علاقه‌مند به همکاری درخواست می‌گردد مراتب اعلام آمادگی خود را به‌همراه ارائه تجربه (سابقه اجرایی) قراردادهای مشابه در ۵ سال اخیر، حسن سابقه در کارهای قبلی، توان تجهیزاتی، توان فنی و برنامه‌ریزی، توان مدیریتی، تجربه در زمینه تأمین کالا، دانش فنی در زمینه مطالعه و طراحی، نظام‌های مدیریت کیفیت، سوابق کاری و تحصیلی، نیروی انسانی متخصص کادر فنی و کلیدی شرکت و توان مالی (تمامی موارد باید دقیق، مستند و تأیید شده باشند) را تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۳ به آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایند.

دفتر مرکزی: تهران، کیلومتر ۹ جاده مخصوص، خیابان نجف‌زین، پلاک ۲۱ و ۲۳ کدپستی: ۱۳۸۹۷۴۵۶۱ واحد بازرگانی داخلی - پیمان اسماعیلی جهت کسب اطلاعات بیشتر: مهندس اسماعیلی ۰۲۱۴۸۴۹۱۰۰۰ داخلی ۵۷۸&۵۷۵ - ۰۹۱۲۱۲۰۰۳۳ p.esmaeili@arian-capital.com

فراخوان انتخاب بازنشستگان

و مستمری بگیران نمونه

سازمان تأمین اجتماعی به مناسبت «روز خانواده و تکريم بازنشستگان» و به‌منظور ترویج فرهنگ تکريم و ارچ‌گذاري به مقام ارزشمند بازنشستگان و مستمری‌گیران نمونه، به‌عنوان اسوه‌های صبر و استقامت و خردورزی در جمع خانواده و جامعه، نسبت به انتخاب و تجلیل از این عزیزان اقدام می‌نماید. از این‌رو تمامی بازنشستگان و مستمری‌گیران تأمین اجتماعی می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از طریق سایت رسمی سازمان تأمین اجتماعی به آدرس: www.tamin.ir و یا تماس تلفنی با شعب سازمان و دفاتر کانون‌های بازنشستگی در سراسر کشور اقدام و در صورت دازا بودن شرایط تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ در این فراخوان عمومی ثبت‌نام نمایند.

آگهی فراخوان

شناسایی و ارزیابی مجریان ذیصلاح در زمینه عملیات اجرایی تأسیسات برق و مکانیک ۲۲ دستگاه هوار سان مجموعه حرم مطهر حضرت رضا (ع)

سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی (ع)

در لحظه بخوان ایران بخوان

ایران online

www.ir.ir